MSR-Electronic GmbH | Bürgermeister-Schönbauer-Str. 13 | D-94060 Pocking
Technisches Datenblatt
PolyGard®2
Gas-Controller-Modul
GC-06
BESCHREIBUNG
ANWENDUNG
EIGENSCHAFTEN

Alle angegebenen Daten wurden unter optimalen Prüfbedingungen erhoben.
Wir bestätigen die Einhaltung der Mindestanforderungen der jeweilig geltenden Norm.
BESTELLSCHLÜSSEL
GC-06- XXX
 000 Ohne weitere Optionen
 1XX Netzstörblinkleuchte
 X1X Türeinbau (2 Module, ohne Gehäuse)
 X2X Türeinbau (2 Module, mit Gehäuse)
 X3X Türeinbau (2 Module, mit Gehäuse abschließbar)
 XX1 Data-Logger-Funktion & USB-Stick Optionen
BEISPIEL
Gas-Controller-Modul GC-06, mit Netzstörblinkleuchte (Bestellnummer: GC-06-100)
Gas-Controller-Modul GC-06 2023-12 Seite 6 | 6
ELEKTRISCHER ANSCHLUSS
ABMESSUNGEN TÜREINBAU (in mm)
AUSSENABMESSUNGEN GERÄTEMONTAGE BEFESTIGUNG
A B C N D E F G H I L M
170 200 12 97 75 48 14 90 80 138 165 85
Digital Ausgang -
Gas-Controller - 6GC 0
Relais
Fault
Relais
R 0A 2
Relais
R 0A 1
Relais
R 0A 3
Relais
R 0A 4
F
_